CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 21 de
diciembre de 2023, alas 10:30:52, & nimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacion, NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NUmero de identificacion tributario
No. Identificacién 9006936551
Caodigo de Verificacion 9006936551231221103052

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

ID LOZANO PUENTES
Contralor Delegado

Generé: WEB

CGE, m—

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Paginaldel
e Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 21 de
diciembre de 2023, alas 10:20:26, € numero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacion, NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NUmero de identificacion tributario
No. Identificacién 9004783832
Cédigo de Verificacion 9004783832231221102026

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

[ YEZID LOZANO PUENTES

Contralor Delegado

Generé: WEB

CGE, m—

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Paginaldel
; Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



Expedicion de antecedentes disciplinarios - Procuraduria General de la Nacion 21/12/23,10:58 a. m.

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de
identificacion de la persona natural o juridica.

Tipo de . NUmero
Identificacion: [N'R—j Identificacion: 9006936551

¢(Escriba las dos primeras letras del primer nombre de la persona a la cual
esta expidiendo el certificado?

p
L

Consultar

Datos del ciudadano
Sefor(a) IG SERVICES S.A.S. identificado(a) con NIT Numero 9006936551.

La persona no presenta antecedentes

Sefor(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: jueves, diciembre 21, 2023 - Hora de consulta: 10:57:13

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los Ultimos cinco (5) anos, al cabo de los cuales, el sister
inactiva automaticamente el registro salvo que la sancion supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expit

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya elecc
designacion o nombramiento y posesion exige ausencia total o parcial de antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis.

Copyright © 2013. Procuraduria General de la Nacion / Todos los derechos reservados
Desarrollado por: CDI Software Colombia
V.1.0.1

Privacidad

https://apps.procuraduria.gov.co/webcert/Certificado.aspx?t=dAy..ys6FEeWWKx6G+Rm/XaHa4L9eayTZkhzvIL4bJrDB501fmA/wv3NJ741=&tpo=1 Pagina 1 de 1



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
14:38:17
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
No. 237369349

Bogota DC, 21 de diciembre del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) CAROLINA RESTREPO RICO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 32106861:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.
Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demés disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
gue presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

SATIINNNAN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



OF0

=
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB
10:55:24
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01

No. 237351530

Bogota DC, 21 de diciembre del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), la persona SOFTWAREONE COLOMBIA S A'S identificado(a) con NIT nimero 9004783832:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.
Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demés disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
gue presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

SATIINNNAN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



Expedicion de antecedentes disciplinarios - Procuraduria General de la Nacion

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de

identificacion de la persona natural o juridica.

Tipo de , A Nimero
Identificacion: v Identificacion:

;Cuantoes5+37 =

Consultar

Datos del ciudadano

Sefor(a) JOSE LUIS RODRIGUEZ CASTELLANOS identificado(a) con Cédula de ciudadania Nimero 80932801.

El ciudadano no presenta antecedentes

80932801

21/12/23, 2:40 p. m.

Sefor(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion es gratuita en todo el pais.

Fecha de consulta: jueves, diciembre 21, 2023 - Hora de consulta: 14:40:00

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los Gltimos cinco (5) anos, al cabo de los cuales, el sister
inactiva automaticamente el registro salvo que la sancion supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expit

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya elecc

designacion o nombramiento y posesion exige ausencia total o parcial de antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis.

Copyright © 2013. Procuraduria General de la Nacion / Todos los derechos reservados
Desarrollado por: CDI Software Colombia
V.1.0.1

https://apps.procuraduria.gov.co/webcert/Certificado.aspx?t=dAy..ys6FEeWWKx6G+Rm/XaHa4L9eayTZkhzvIL4bJrDB501fmA/wv3NJ741=&tpo=1

Pagina 1 de 1



Consulta RNMC 21/12/23, 3:05 p. m.

@ Policia Nacional de Colombia

(https://www.policia.gov.co/

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

A Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 21/12/2023 03:05:06 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 32106861 y Nombre: CAROLINA RESTREPO RICO.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 80695197 . La
persona interesada podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/
consulta medidas correctivas, con el documento de identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de cédula corresponda
con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda H B Imprimir

515 9000

Policia Nacional de Colombia COLOMBIA
Direccién General - Cra. 59 N° 26 - 21 (. POTENCIA DE LA
Centro Administrativo Nacional CAN, Bogota D.C. Vl DA

Linea de atencion: 018000-910112

Rk @JL
U o covco

https://srvcnpc.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx Pagina 1 de 1




Consulta RNMC 21/12/23, 3:05 p. m.

@ Policia Nacional de Colombia

(https://www.policia.gov.co/

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

A Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 21/12/2023 03:05:06 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 32106861 y Nombre: CAROLINA RESTREPO RICO.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 80695197 . La
persona interesada podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/
consulta medidas correctivas, con el documento de identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de cédula corresponda
con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda H B Imprimir

515 9000

Policia Nacional de Colombia COLOMBIA
Direccién General - Cra. 59 N° 26 - 21 (. POTENCIA DE LA
Centro Administrativo Nacional CAN, Bogota D.C. Vl DA

Linea de atencion: 018000-910112

Rk @JL
U o covco

https://srvcnpc.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx Pagina 1 de 1




LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 21 de
diciembre de 2023, alas 14:43:19, el nUmero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 32106861
Caodigo de Verificacion 32106861231221144319

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

[ YEZID LOZANO PUENTES

Contralor Delegado

Generé: WEB

CGE, m—

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Paginaldel
; Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 21 de
diciembre de 2023, alas 14:45:51, el nUmero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 80932801
Caodigo de Verificacion 80932801231221144551

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

[ YEZID LOZANO PUENTES

Contralor Delegado

Generé: WEB

CGE, m—

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Paginaldel
; Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 21 de
diciembre de 2023, alas 14:43:19, el nUmero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 32106861
Caodigo de Verificacion 32106861231221144319

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

[ YEZID LOZANO PUENTES

Contralor Delegado

Generé: WEB

CGE, m—

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Paginaldel
; Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



Policia Nacional de Colombia 21/12/23, 2:48 p. m.
)
PBOG*Y f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:47:58 PM horas del 21/12/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 32106861
Apellidos y Nombres: RESTREPO RICO CAROLINA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion
de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional.
Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la
Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75 — 25 barrio
Modelia, Bogota D.C

Atencién administrativa: Lunes a Viernes 8:00
ama 12:00 pmy 2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencidn al ciudadano: 5159700 ext.
30552 (Bogota)

Resto del pais: 018000 910 112

E-mail: dijin.araic-atc@policia.gov.co

Presidencia de la Republica Ministerio de Defensa Nacional Portal Unico de Contratacion LR GOV.CO

Todos los derechos reservados.

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml Pagina 1 de 1



Policia Nacional de Colombia 21/12/23, 2:49 p. m.
)
PBOG*Y f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:49:10 PM horas del 21/12/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 80932801
Apellidos y Nombres: RODRIGUEZ CASTELLANOS JOSE LUIS

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion
de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

constitucional.
Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la
Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75 — 25 barrio
Modelia, Bogota D.C

Atencién administrativa: Lunes a Viernes 8:00
ama 12:00 pmy 2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencidn al ciudadano: 5159700 ext.
30552 (Bogota)

Resto del pais: 018000 910 112

E-mail: dijin.araic-atc@policia.gov.co

Presidencia de la Republica Ministerio de Defensa Nacional Portal Unico de Contratacion LR GOV.CO

Todos los derechos reservados.

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml Pagina 1 de 1



Index

21/12/23, 3:12 p. m.

Co r: id. ps.//entidades.rues.org.co/)

Guia've Jsuario Publico (/GuiaUsuarioPublico/index.html)

Cééézas de Comercio (/Home/DirectorioRenovacion)

Consulta Beneficio a Empresarios (https./beneficios.rues.org.co/)

Guia de Usuario Registrado (/GuiaUsuarioRegistrado/index.html)

¢Queé es el RUES? (/Home/About)

¥ Inicio (/) « Regresar (/)

¥ Registros

Estado de su Tramite
> (/RutaNacional)

Camaras de Comercio
> (/Home/DirectorioRenovacion)

Consulta Tratamiento S|gla
Datos Personales
¥ (/Home/HabeasData) Camara de
comercio

Formatos CAE
> (/Home/FormatosCAE)

|dentificacion

Recaudo Impuesto de
Registro
¥ (/Home/CamRecimpReg)

https://www.rues.org.co/Expediente

>IG SERVICES S.AS.

La siguiente informacion es reportada por la camara de comercio y es de
tipo informativo

MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

NIT 900693655 - 1

a
Acceso
privado
A
—
@ REGISTRO
MERCANTIL
@ REGISTRO
UNICO DE
PROPONENTES

Péagina 1de 4



Index

https://www.rues.org.co/Expediente

Numero de
Matricula

Ultimo ARo
Renovado

Fecha de
Renovacion

Fecha de
Matricula

Fecha de
Vigencia

Estado de la
matricula

Tipo de Sociedad

Tipo de
Organizacion

Categoria de la

Matricula

Fecha Ultima
Actualizacion

Registro Mercantil

77176712

2023

20230331

20140124

Indefinida

ACTIVA

SOCIEDAD COMERCIAL

SOCIEDADES POR ACCIONES
SIMPLIFICADAS SAS

SOCIEDAD 6 PERSONA JURIDICA
PRINCIPAL 6 ESAL

20231214

Informacion Propietario / Establecimientos,
agencias o sucursales [ Ver detalle

21/12/23, 3:12 p. m.

® Comprar Certi
(http:/virtuales.camarame
cer/)

4 Representantes
Legales

— Esta informacion
corresponde al reporte
realizado por la Camara de
Comercio.

Actividades
Econdmicas

6201 Actividades de
desarrollo de sistemas
informaticos
(planificacion, analisis,
diseno, programacion,
pruebas)

6202 Actividades de
consultoria informatica y
actividades de
administracion de
instalaciones
informaticas

6209 Otras actividades
de tecnologias de
informacion y
actividades de servicios
informaticos

4651 Comercio al por
mayor de
computadores, equipo
periférico y programas
de informatica

Péagina 2 de 4



Index

https://www.rues.org.co/Expediente

& Registro de Proponentes

Camara de
Comercio
Proponente RUP

Numero de
Inscripcion RUP

Fecha de
Renovacion

Fecha de Inscripcion

Fecha de
Cancelacion

Estado del
Proponente

MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

000000049201

20230623

20140619

NORMAL

Consultar Clasificacion UNSCP ’

Consultar Noticias

Consultar Informacion Contratos, Multas y Sanciones

Empresas que forman parte del Grupo Empresarial o
la Situacion de Control [ Ver informacion

21/12/23, 3:12 p. m.

Pagina 3 de 4



Index 21/12/23, 3:12 p. m.

ENLACES RELACIONADOS

» Sitio Web de Confecamaras (http://www.confecamaras.org.co) ~%
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Guia've Jsuario Publico (/GuiaUsuarioPublico/index.html)

r: id. ps.//entidades.rues.org.co/)

Cééézas de Comercio (/Home/DirectorioRenovacion)

Consulta Beneficio a Empresarios (https./beneficios.rues.org.co/)

Guia de Usuario Registrado (/GuiaUsuarioRegistrado/index.html)

¢Queé es el RUES? (/Home/About)

¥ Inicio (/) « Regresar (/)

¥ Registros

Estado de su Tramite
> (/RutaNacional)

>SOFTWAREONE COLOMBIAS AS

La siguiente informacion es reportada por la camara de comercio y es de

Camaras de Comercio
> (/Home/DirectorioRenovacion)

Consulta Tratamiento S|gla
Datos Personales
¥ (/Home/HabeasData) Camara de
comercio

Formatos CAE
¥ (/Home/FormatosCAE)

Identificacion
Recaudo Impuesto de
Registro
¥ (/Home/CamRecimpReg)

https://www.rues.org.co/Expediente

tipo informativo

BOGOTA

NIT 900478383 - 2

a
Acceso
privado
A
—
@ REGISTRO
MERCANTIL
@ REGISTRO
UNICO DE
PROPONENTES
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Numero de
Matricula

Ultimo ARo
Renovado

Fecha de
Renovacion

Fecha de
Matricula

Fecha de
Vigencia

Estado de la
matricula

Tipo de Sociedad

Tipo de
Organizacion

Categoria de la

Matricula

Fecha Ultima
Actualizacion

Registro Mercantil

2156723

2023

20230331

20111104

Indefinida

ACTIVA

SOCIEDAD COMERCIAL

SOCIEDADES POR ACCIONES
SIMPLIFICADAS SAS

SOCIEDAD 6 PERSONA JURIDICA
PRINCIPAL 6 ESAL

20231004

Informacion Propietario / Establecimientos,
agencias o sucursales [ Ver detalle

21/12/23, 3:13 p. m.

'™ Comprar Certificac
(https./www.ccb.org.co/Ti
y-Consultas/Mas-
informacion/Certificac
electronicos/)

4 Representantes
Legales

— Esta informacion
corresponde al reporte
realizado por la Camara de
Comercio.

Actividades
Econdmicas

6202 Actividades de
consultoria informatica y
actividades de
administracion de
instalaciones
informaticas

6209 Otras actividades
de tecnologias de
informacion y
actividades de servicios
informaticos

4651 Comercio al por
mayor de
computadores, equipo
periférico y programas
de informatica
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& Registro de Proponentes

Camara de
Comercio
Proponente RUP

Numero de
Inscripcion RUP

Fecha de
Renovacion

Fecha de Inscripcion

Fecha de
Cancelacion

Estado del
Proponente

BOGOTA

000000052656

20230525

20150605

NORMAL

Consultar Clasificacion UNSCP ’

Consultar Noticias

Contratos 114

Multas 0

Sanciones 0

Consultar Informacion Contratos, Multas y Sanciones

Empresas que forman parte del Grupo Empresarial o
la Situacion de Control [ Ver informacion

21/12/23, 3:13 p. m.
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MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC

CERTIFICA QUE

Una vez consultada la base de datos de deudores alimentarios morosos REDAM,
el(la) ciudadano(a) con numero de identificacibn CC 32106861 NO SE
ENCUENTRA INSCRITO EN EL REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS
MOROSOS

Esta certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y
namero consignados en el respectivo documento de identificacion, coincidan con los
aqui registrados.

Se expide en Bogota el 01/12/2023 08:31 AM

Cadigo Verificacion: 8DBE7VJ2QX
Valida hasta: 29/02/2024

Direccion de Gobierno Digital

MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC



MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC

CERTIFICA QUE

Una vez consultada la base de datos de deudores alimentarios morosos REDAM,
el(la) ciudadano(a) con numero de identificacibn CC 80932801 NO SE
ENCUENTRA INSCRITO EN EL REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS
MOROSOS

Esta certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y
namero consignados en el respectivo documento de identificacion, coincidan con los
aqui registrados.

Se expide en Bogota el 01/12/2023 01:28 PM

Cadigo Verificacion: 93WQMAS82X1
Valida hasta: 29/02/2024

Direccion de Gobierno Digital

MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC



